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Protokół nr  XXIII/2017 

z przebiegu obrad nadzwyczajnej XXIII Sesji Rady Gminy Gubin, 

która odbyła się 27 stycznia 2017r. godz. 12.00 

w sali narad Urzędu Gminy Gubin 

 

 

Stan Rady Gminy Gubin to 15 radnych, w Sesji wzięło udział 13 radnych. W Sesji 

uczestniczyli: Wójt Gminy Gubin Zbigniew Barski, pracownicy Urzędu, oraz Kierownik SP 

ZOZ w Stargardzie Gubińskim Natalia Zdónek.  

Obecność na Sesji dokumentują listy obecności radnych oraz gości, które stanowią załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1. 

Otwarcie sesji 

Przewodnicząca Rady otworzyła nadzwyczajną XXIII sesję Rady Gminy, poinformowała 

radnych, że nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy, radni otrzymali 

wniosek wraz z proponowanym porządkiem obrad oraz załączonymi materiałami. 

Stwierdziła, że na stan 15 radnych obecnych jest 12 w związku z czym można podejmować 

prawomocne uchwały, decyzje lub ustalenia.  

 

Ad.2 

Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady przedstawiła porządek obrad informując, iż propozycje zmiany do 

porządku obrad możemy złożyć do wnioskodawcy sesji czyli Wójta Gminy. 

Radni nie wnieśli propozycji zmian w porządku obrad. 

 

Ad.3  

Przedstawienie i przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim. 

 

Kierownik SP ZOZ w Stargardzie Gubińskim odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim. 

 Następnie poinformowała radnych o potrzebie podjęcie uchwały wprowadzającej zmiany w 

związku z utworzeniem nowych poradni tj. diabetologicznej, urologicznej oraz 
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gastroenterologicznej i wpisanie tych poradni do rejestru Wojewody w Wydziale Zdrowia w 

Gorzowie Wielkopolskim po to abyśmy mogli przystąpić do aktualnie ogłoszonych 

konkursach przez Narodowy Fundusz Zdrowia. 

Wójt Gminy Zbigniew Barski poinformował, iż chcemy rozszerzyć działalność Ośrodków 

Zdrowia, liczymy że w niedługim czasie zostaną uruchomione konkursy na tego typu 

poradnictwo i będziemy mogli przystąpić do konkursu, bez tej  uchwały niestety nie 

będziemy mogli wziąć udziału w ogłoszonym konkursie. Społeczna Rada SP ZOZ w 

Stargardzie zaakceptowała zmianę statutową. 

 

Radny Marian Adamczyk złożył zapytanie o imię i nazwisko lekarza z którym miałaby zostać 

podpisana umowa. 

 

Wójt Gminy Zbigniew Barski odmówił udzielenia informacji, ze względu na konkurencję. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła komisję zdrowia o opinię. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Oświaty, Sportu, Kultury i Pomocy Społecznej 

przedstawił pozytywne stanowisko komisji do uchwały w sprawie zmiany Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Gubińskim. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie w/w uchwałę, która została przyjęta 13 ZA 

 tj. jednogłośnie. 

 

Ad. 4  

Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy p. Dorota Prugar - Wasielewska o godz. 12.40 zakończyła 

obrady nadzwyczajnej XXIII Sesji Rady Gminy Gubin. 

 

 

 

 


